



Elyax **EVENTS**

Tarifs saison 2026

Les prix s'entendent TTC

Forfait soirée Mariage : - Début de repas jusqu'à 4h000 du matin

- Jusqu'à 150 personnes dans un rayon de 60 km autour du val d'Europe -77-
- Son (régie Pioneer, RCF, 1 micro HF, CD, USB)
- Lumière (effets multiples et variés selon configuration de la salle)
- 1 machine à fumée
- 2 personnes disc et light jockey
- Animation à volonté selon vos souhaits

1250,00 €

Forfait soirée Anniversaire, soirée dansante : - Début de repas jusqu'à 3h00 du matin

- Jusqu'à 150 personnes dans un rayon de 60 km autour du val d'Europe -77-
- Son (régie Pioneer, RCF, 1 micro HF, CD, USB)
- Lumière (effets multiples et variés selon configuration de la salle)
- 1 machine à fumée
- 1 personne disc-jockey
- Animation à volonté selon vos souhaits

960,00 €

Heure supplémentaire :	150.00 €
Sonorisation cocktail sans matériel supplémentaire - 2h00 -	100.00 €
Sonorisation cocktail avec régie	150.00 €
Sonorisation de cérémonie laïque (1 ou 2 enceintes, régie, micro HF)	195.00 €



Elyax **EVENTS**

Tarifs options :

Liste non exhaustive

Mise en lumière de la salle

150.00 €



Photo Box forfait avec 4 heures de présences 400 tirages
si souscription tarif anniversaire ou mariage

450,00€



Fond de photobox lumineux

70€



Vidéo projecteur 5000mens + écran Connection VGA HDMI ...

180,00€



06.31.69.26.75 // info@elyaxevents.fr

www.elyaxevents.fr // www.facebook.com/elyaxevents

SASU au capital de 3000€ - Siret 82140595800025 - Code NAF 9002z - N° de TVA FR 10 821405958



Elyax EVENTS

Canon Geyser à fumée colorée par 2 pièces

80,00 €



Laser multi couleur 2,4 Watts

80,00 €



Canon à confettis (hors confettis) 35,00€



Machine à bulles 35,00€



Fumée lourde (grand modèle) 130,00€

Téléphone audio 50€



Guirlande lumineuse de couleur ou blanche extérieur 10 m

15,00€



06.31.69.26.75 // info@elyaxevents.fr

www.elyaxevents.fr // www.facebook.com/elyaxevents

SASU au capital de 3000€ - Siret 82140595800025 - Code NAF 9002z - N° de TVA FR 10 821405958



Elyax **EVENTS**

Eclairage extérieur (prix par projecteur)

45,00€



Boule à facettes

30,00€



Potelet avec cordon rouge

14,40€



Etincelles froides



Prix par lanceur avec charge 2.5 à 3m 30 Secondes

25.00€ TTC

Pack de 4 intérieurs ou extérieur

100.00 € TTC

Tirs uniques



Canon à étincelles froides (plusieurs tirs entrée des mariés, gâteau, ouverture de bal)

100,00€ pièce – 180,00€ les deux

06.31.69.26.75 // info@elyaxevents.fr

www.elyaxevents.fr // www.facebook.com/elyaxevents

SASU au capital de 3000€ - Siret 82140595800025 - Code NAF 9002z - N° de TVA FR 10 821405958